

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia.

Prosimy aby Zamawiający uznał warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych część wykonana obejmuje, co najmniej dwie dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę lub modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości średniej dobowej 3.000 m³/dobę, i **RLM 23.000**, w tym co najmniej jedną dokumentację projektową na przebudowę oczyszczalni ścieków, w wyniku której zwiększyła się przepustowość oczyszczalni o 500 m³/d.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie w/w wymagań w zakresie RLM do poziomu 23.000?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczących posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia w zakresie obniżenia parametru RLM do poziomu 23.000.

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie sposobu złożenia oferty opatrzonej podpisem elektronicznym. Czy należy ją zapisać na nośniku i w takiej formie zapakować do koperty i opisać zgodnie z rozdziałem X SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie oferty opatrzonej podpisem elektronicznym w sposób opisany w zapytaniu, tj. poprzez jej zapisanie na nośniku, który następnie zostanie zapakowany do koperty, opisany zgodnie z rozdziałem X SIWZ i przekazany na adres siedziby Zamawiającego, lub też dopuszcza równorzędnie przekazanie oferty drogą mailową na adres E-mail: biuro@likom.biz W tytule wiadomości mailowej należy zamieścić opis: „OFERTA - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji - pozwolenia na budowę, dla inwestycji pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach, Gmina Liszki”.

Pozostałe wymogi dotyczące składania ofert (termin, etc.) pozostają bez zmian.

Powyższe ustalenia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.